



Soupis méněprací k dodatku č.2

Stavba:

Příjezdová komunikace pro obchodní akademii k.ú. Mariánské Hory

Objekt:

Příjezdová komunikace a úprava vstupu (SO 101 a SO 102)

Místo:

Ostrava Mariánské Hory

Datum:

02.10.2024

Zadavatel:

Obchodní akademie a Vyšší odborná škola sociální

Projektant:

Uchazeč:

TRE BAU s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						140 650,18		
7	K	113154513	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením	m2	5,500	183,00	1 006,50	CS ÚRS 2023 02
VV			"Dle zaměření skutečného stavu"		5,500			
33	K	565135111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,300	371,80	6 060,34	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
34	K	573191111	Postřik infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	16,300	58,30	950,29	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
35	K	573231112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,80 kg/m2	m2	16,300	36,30	591,69	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
36	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm	m2	16,300	394,90	6 436,87	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
43	K	913311111.R	Dodávka a montáž betonového kužele 50x50x1000 (betonová zábrana)	kus	2,000	7 093,55	14 187,10	vlastní
44	K	915231111.R	Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé základní	m2	1,300	329,00	427,70	vlastní
45	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	31,900	291,40	9 295,66	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
46	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	32,857	145,97	4 796,14	CS ÚRS 2023 02
VV			31,9*1,03 "Přepočtené koeficientem množství"		32,857			
29	K	596211212	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	124,600	364,17	45 375,58	CS ÚRS 2023 02
Online PSC			"Dle zaměření skutečného stavu"					
30	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	127,092	377,83	48 019,17	CS ÚRS 2023 02
VV								
21	K	596412213	Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár , s hutněním vibrováním, tl. 80 mm pro plochy přes 300 m2	m2	4,200	282,00	1 184,40	CS ÚRS 2023 02
			"Dle zaměření skutečného stavu"					
22	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200 mm, tl. 80 mm přírodní	m2	4,326	536,00	2 318,74	CS ÚRS 2023 02
VV			4,2*1,03"Přepočtené koeficientem množství"					